

Bunch Holding ApS

Staktoften 22 A, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 27 13 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bunch Holding ApS Staktoften 22 A Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 27 13 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	BUNCH BYGningsfysik ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.855 kr. mod -21.670 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 653.575 kr. mod 158.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.855	-21.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.491	178.768
Andre finansielle indtægter	3.992	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.219	0
Resultat før skat	652.409	157.098
1 Skat af årets resultat	1.166	1.320
Årets resultat	653.575	158.418
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.509	178.768
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
Overføres til overført resultat	550.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.350
Disponeret i alt	653.575	158.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.136.259	1.138.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.136.259</u>	<u>1.138.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.136.259</u>	<u>1.138.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	319.374	67.400
Tilgodehavender i alt	<u>319.374</u>	<u>67.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	338.400	0
Værdipapirer i alt	<u>338.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.706	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>662.480</u>	<u>67.400</u>
Aktiver i alt	<u>1.798.739</u>	<u>1.206.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	120.000	120.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.259	178.768
6 Overført resultat	1.069.934	519.650
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.471.993</u>	<u>1.118.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.411	21.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.127	0
Selskabsskat	238.208	66.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.746</u>	<u>87.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>326.746</u>	<u>87.750</u>
Passiver i alt	<u>1.798.739</u>	<u>1.206.168</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.166	-1.320		
	-1.166	-1.320		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	960.000	960.000		
Kostpris 31. december 2017	960.000	960.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	178.768	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill (forholdsmæssig andel)	657.491	22.823		
Udbytte	-660.000	0		
Regulering efter indre værdis metode	0	155.945		
Opskrivninger 31. december 2017	176.259	178.768		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.136.259	1.138.768		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bunch Holding ApS
BUNCH BYGningsfysik ApS, Vedbæk	60 %	1.136.260	657.491	1.136.259
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		120.000	120.000	
		120.000	120.000	
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2017		0	840.000	
Årets overkurs ved emission (flyttet til overført resultat)		0	-840.000	
		0	0	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	178.768	0
Resultatandel	<u>-2.509</u>	<u>178.768</u>
	<u>176.259</u>	<u>178.768</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	519.650	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>550.284</u>	<u>519.650</u>
	<u>1.069.934</u>	<u>519.650</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>300.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>300.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.